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Elektrody z wody po produkcji piwa

Niewątpliwie nie należy przekonywać do szerokiej gamy zalet piwa. Ostatnimi czasy doszła
do nich jeszcze jedna. Stwierdzono bowiem, iż elektrody do litowo-jonowych akumulatorów
mogą być tworzone za pomocą wody, która stanowi pozostałość po produkcji piwa.
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Jak do tej pory znana jest duża ilość metod opartych na przetwarzaniu materii biologicznej
w elektrody, które bazują na węglu. Jednak należy zaznaczyć, iż są to metody zbyt drogi dla
przemysłu i mało opłacalne.

Inaczej sprawa wygląda w przypadku wody po produkcji jednego z najpopularniejszych trunków.
Proces przebiega przy udziale grzybów Neurospora crassa i wykorzystuje surowiec będący
darmowym odpadem przemysłowym. Dzięki temu cały proces jest niezwykle ekonomiczny.

W chwili obecnej odkrycie jest na etapie otrzymywania ochrony patentowej oraz komercjalizacji,
a więc piwne elektrody trafią niedługo na rynek.

Źródło: Applied Materials & Interfaces
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W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych
dzięki przeszczepom szpiku
Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.
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Popularny lek na tarczycę może mieć związek
z zanikiem kości
Wynika z nowych badań.
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W ostatnich 60 latach światowa produkcja
żywności stale rosła
Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.
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Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla
rynku pracy
Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.
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Program naprawczy dla NCBR
Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.
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IChF PAN z grantem KE
Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.
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Słoneczny sposób na zamianę “banalnego”
metanu
Francuscy badacze opracowali katalizator.
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Algorytm poetą?
A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka
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